
Vysílač/přijímač Bluetooth 5.3 AUX Joyroom JR-CB1 (šedý) Ref: 6956116725679
Bluetooth 5.3 AUX transmitter/receiver Joyroom JR-CB1 (gray)

FM vysílač / Bluetooth 5.3 AUX přijímač Joyroom JR-CB2 (šedý)
Máte  zařízení,  které  nepodporuje  Bluetooth?  Vysílač  /  přijímač  Joyroom  JR-CB2  vám  umožní  pohodlný  poslech  hudby  téměř  v  každé
situaci! Můžete s ním například přehrávat vybrané skladby z chytrého telefonu v reproduktorech v autě nebo přenášet zvuk z televizoru
do bezdrátových sluchátek. Zařízení podporuje Bluetooth 5.3 a je vybaveno 2 mikrofony s redukcí šumu CVC 8.0.
 
2 provozní režimy
Výrobek může pracovat ve 2 režimech - TX (vysílač) a RX (přijímač). V režimu vysílače umožňuje posílat signál z počítače, televizoru nebo
notebooku do reproduktorů nebo sluchátek Bluetooth. Můžete tak pohodlně sledovat film, poslouchat oblíbené skladby nebo hrát hry. V
režimu  přijímače  zařízení  umožňuje  přehrávat  hudbu  z  chytrého  telefonu  v  reproduktorech,  které  nepodporují  technologii  Bluetooth,
například v autě.
 
Široká kompatibilita - 3 způsoby přehrávání
Užijte  si  spolehlivé  bezdrátové  připojení  a  zapomeňte  na  zpoždění.  Zařízení  podporuje  technologii  Bluetooth  5.3,  která  zajišťuje  lepší
kvalitu  zvuku,  nižší  latenci  a  stabilnější  přenos.  Můžete  k  němu také  připojit  vybrané  zařízení  pomocí  3,5mm kabelu  AUX nebo použít
paměťovou kartu TF. Výrobek je kompatibilní s většinou oblíbených modelů chytrých telefonů a také s konzolí Nintendo Switch.
 

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Pohodlné ovládání
Vysílač  je  vybaven  malým LED  displejem,  který  zobrazuje  nejdůležitější  informace  týkající  se  jeho  provozu.  Můžete  na  něm například
zkontrolovat  úroveň  hlasitosti  nebo  zjistit,  kdy  je  třeba  zařízení  připojit  k  nabíjení.  Výrobek  se  také  snadno  používá  díky  vestavěným
tlačítkům, která umožňují mimo jiné zastavit přehrávání a přijímat hovory.
 
2 mikrofony s potlačením šumu
Vysílač můžete použít také k pohodlnému telefonování, například v autě. Zařízení je vybaveno 2 mikrofony, které dokonale zaznamenají
váš hlas. Podporuje také vylepšenou technologii potlačení šumu CVC 8.0, která účinně eliminuje zbytečný hluk v pozadí, a dává vám tak
jistotu, že vás volající bez problémů uslyší.
 
Pečlivě promyšlený design
Rozhodněte  se  pro  vysoce  kvalitní  zpracování.  Vysílač  má  kovový  kryt,  díky  němuž  je  mimořádně  robustní  a  odolný  proti  poškození.
Zařízení je také chráněno proti zkratu, přehřátí a dalším vlivům. Výrobek je navíc tak kompaktní, že jej můžete mít vždy po ruce - bez
problému se vejde do batohu nebo kabelky!
 
Dlouhá provozní doba
Vysílač pracuje bezdrátově, což vám dává ještě větší volnost. Je vybaven výkonnou 300mAh baterií,  která mu umožňuje pracovat až 5
hodin v režimu TX (hlasitost 60 %) nebo až 8 hodin v režimu RX (hlasitost 60 %). K nabíjení zařízení použijte kabel USB-C - bude to trvat
jen asi 2 hodiny.
 
V balení
Vysílač/přijímač Bluetooth
Nabíjecí kabel
Audio kabel 3,5 mm
Audio adaptér 3,5 mm
Kovová destička
Uživatelská příručka
Specifikace: Sluchátka s mikrofonem a mikrofonem pro připojení k internetu:
Značka
Joyroom
Model
JR-CB2
Barva
Šedá
Bluetooth
5.3
Kodeky Bluetooth
SBC
Počet mikrofonů
2
Nabíjecí port
USB-C
Provozní doba
Režim RX: cca 8 h (60% hlasitost);
TX režim: cca 5 h (60 % hlasitosti);
Provozní doba v pohotovostním režimu (při připojení)
Přibližně 22 h
Rozměry

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Přibližně 42 x 15 x 48 mm
      
     

Price:

€ 15.01

Smartphone accessories, Mobile Phone Accessories, Bluetooth Adapters

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


